

WESTWIND SYD 2014 ApS

Sønder Klitvej 1
6960 Hvide Sande

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/04/2016

Jens Madsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	WESTWIND SYD 2014 ApS Sønder Klitvej 1 6960 Hvide Sande
	CVR-nr: 34224323 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank Stormgade 10 6960 Hvide Sande DK Danmark
Revisor	REVISIONSFIRMAET CHR. KNUDSEN V/JYTTE JESPERSEN Stormgade 8, 1 Hvide Sande DK Danmark CVR-nr: 21813400 P-enhed: 1001335267

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af surfudstyr, samt undervisning i vindsurfing.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 138.110 og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 833.843.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet forventer en udviklingen i omsætningen i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		626.888	680.286
Bruttoresultat		626.888	680.286
Personaleomkostninger	1	-448.214	-465.347
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.653	-24.542
Resultat af ordinær primær drift		150.021	190.397
Andre finansielle indtægter		3.168	1.946
Øvrige finansielle omkostninger		-15.079	-14.744
Ordinært resultat før skat		138.110	177.599
Skat af årets resultat	2	-32.266	-42.115
Årets resultat		105.844	135.484
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		105.844	135.484
I alt		105.844	135.484

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		92.358	89.011
Materielle anlægsaktiver i alt	4	92.358	89.011
Anlægsaktiver i alt		92.358	89.011
Fremstillede varer og handelsvarer		309.729	299.130
Varebeholdninger i alt		309.729	299.130
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.092	36.424
Tilgodehavende skat		147.734	53.885
Tilgodehavender i alt		164.826	90.309
Andre værdipapirer og kapitalandele		34.900	34.900
Værdipapirer og kapitalandele i alt		34.900	34.900
Likvide beholdninger		292.222	311.089
Omsætningsaktiver i alt		801.677	735.428
Aktiver i alt		894.035	824.439

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	5	80.000	80.000
Andre reserver		512.515	512.515
Overført resultat		241.328	135.484
Egenkapital i alt		833.843	727.999
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.192	96.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		60.192	96.440
Gældsforpligtelser i alt		60.192	96.440
Passiver i alt		894.035	824.439

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	461164	294368
Hensat til lønninger	-102000	102000
Andre omkostninger til social sikring	83650	68979
	<u>448214</u>	<u>465347</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	32266	42115
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>32266</u>	<u>42115</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	<u>2290</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>2290</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-2290
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-2290</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	111263
Tilgang	32000
Afgang	0
Kostpris ultimo	143263
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-22252
Årets afskrivning	-28653
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-50905
Regnskabsmæssig værdi ultimo	92358

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af kapital på 80.000.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	80.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	80.000

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualposter m.v.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Her kan du indsætte tekst og tabeller.